
www.regione.piemonte.it/san
ita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: CONFERIMENTO INCARICO A TEMPO INDETERMINATO ALLA 
DOTT.SSA VISCARDI SONIA  QUALE SPECIALISTA AMBULATORIALE 
CONVENZIONATO BRANCA ODONTOIATRIA.



www.regione.piemonte.it/san
ita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: DIREZIONE SANITARIA PRESIDI OSP. VERBANIA DOMODOSSOLA

L'estensore dell'atto: Buffelli Maria Giovanna
Il Responsabile del procedimento: Spagnoli Laura
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/san
ita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE SOC DIREZIONE SANITARIA PRESIDI OSPEDALIERI
VERBANIA - DOMODOSSOLA

Premesso che nel mese di settembre 2025 il Comitato Consultivo Zonale ASL VCO per la 
Medicina Specialistica Ambulatoriale ha pubblicato diversi incarichi a tempo indeterminato, 
di attività specialistica ambulatoriale, tra i quali quello della branca di odontoiatria  per n. 
22 ore settimanali;

Preso atto della nota prot. n. 69823 del 16/10/2025, con la quale il Comitato di cui 
sopra, in ordine al disposto di cui all’art. 19, comma 13 lettera b), individua la dott.ssa 
Viscardi Sonia, nata a Domodossola (VB) il 27/07/1978, quale avente diritto ad assumere il 
turno vacante a tempo indeterminato per n. 22 ore settimanali branca di odontoiatria;

Viste:
-la nota prot. 71209 del 22/10/2025, con la quale è stato notificato alla dott.ssa Viscardi 
Sonia l’individuazione quale avente titolo all’assegnazione dell’incarico di cui sopra ai sensi 
dell’art 21, comma 6, lettera h) ACN vigente; 
-la nota acquisita al prot. n.72749 del 28/10/2025, con la quale la dott.ssa Viscardi Sonia, 
a seguito della notifica ricevuta, ha accettato il conferimento dell’incarico in argomento, 
indicando quale decorrenza il giorno 01/12/2025;

Ritenuto di conferire in capo alla sunnominata incarico a tempo indeterminato per n. 22 
ore settimanali Branca Odontoiatria da svolgersi come sotto indicato, a far data dal 
01/12/2025 nella seguente formulazione oraria:

VISCARDI SONIA LUN. MART. MERC. GIOV. VEN. TOT.

DOMODOSSOLA 
CONSERVATIVA 08.00-10.00    

13.30-16.00
08.00-10.00    
13.30-16.00

08.00-13.00    
13.30-15.30

16

DOMODOSSOLA 
PROTESICA 10.00-13.00 10.00-13.00 6

7,5 7,5 7 22 ORE

fatta salva ogni ulteriore possibilità di modifica degli orari e delle sedi di attività per motivi 
organizzativi e funzionali.

Verificata la necessità di perfezionare l’iter del procedimento con l’assunzione del presente 
atto;
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali 



www.regione.piemonte.it/san
ita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

DETERMINA

1°) Di conferire alla dott.ssa Viscardi Sonia nata a Domodossola (VB) il 27/07/1978 per 
le motivazioni indicate in premessa, l’incarico a tempo indeterminato per n. 22 ore 
settimanali Branca Odontoiatria da svolgersi a far data dal 01/12/2025 nella seguente 
formulazione oraria: 

VISCARDI SONIA LUN. MART. MERC. GIOV. VEN. TOT.

DOMODOSSOLA 
CONSERVATIVA 08.00-10.00    

13.30-16.00
08.00-10.00    
13.30-16.00

08.00-13.00    
13.30-15.30

16

DOMODOSSOLA 
PROTESICA 10.00-13.00 10.00-13.00 6

fatta salva ogni ulteriore possibilità di modifica degli orari e delle sedi di attività per motivi 
organizzativi e funzionali.

2°) Di demandare alla S.O.S. Assistenza Specialistica Ambulatoriale e alla SOC Gestione 
Personale e Relazioni Sindacali, ognuno per quanto di competenza, tutti gli adempimenti 
conseguenti e connessi al presente atto.

3°) Di inoltrare copia del presente provvedimento al Comitato Consultivo Zonale per la 
Medicina Specialistica Ambulatoriale dell’ASL VCO.

4°) Di dare mandato alla SOC Affari Generali Legali ed Istituzionali di trasmettere copia 
del presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 14  L.R. 10/1995.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2025-11-07T11:44:16+0000
	Orietta Ossola




